СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2025 года пгт. Славяносербск № 26/6

Об отмене решения Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики от 26.12.2024 № 24/1 «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
с целью приведения .нормативных правовых актов Совета муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики в соответствие с требованиями действующего
законодательства, Совет муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 26.12.2024 № 24/1 «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики Крамаренко С.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный

^ганской Народной

А.А. Гречишкина

Временно исполняющий полномочия
Г лавы муниципального округа
муниципальное образование
Славяносе
округ
Респ

ниципальныи
.родной

?А. Евтушенко